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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for regn-
skabsåret 1. januar – 31. december 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. de-
cember 2025

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets akt iver, passiver og
finansielle st illing pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2025.

Det er vores opfattelse, at de disposit ioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de
midler og driften af akt iviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret syste-
mer og processer, der understøtter sparsommelighed, produkt ivitet og effekt ivitet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler. Årsrapporten indst illes t il vedtagelse på årsmødet.

Brøndby, den 30. april 2026

Generalsekretær:

Michael Yde

Bestyrelsen:

Palle Nielsen
Formand

Henrik Stuhr
Næstformand

Ida Stuhr
Kasserer

Marie Christensen Mathias Bauer Christensen Luca Holt

Jesper Kierkegaard Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet  i Danmarks Brydeforbund

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Brydeforbund for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af unionens akt iver, passiver og fi-
nansielle st illing pr. 31. december 2025 samt af resultatet af unionens akt iviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af
29. december 2025.

Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, idet revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit  "Revi-
sors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
t ilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Danmarks Brydeforbund i overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards
Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige et iske
forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Unionen har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december
2025, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har
ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere unionens evne t il at  fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift , hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt at
likvidere unionen, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Danmarks Brydeforbund evne t il
at  fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift , hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift , medmindre ledelsen enten har
t il hensigt at likvidere unionen, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, alt id vil afdække væsentlig fejlin-
formation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, foretager vi fag-
lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

► Ident if icerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er t ilstrækkeligt og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effekt iviteten af unionens interne kontrol.

► Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og t ilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift  er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om unionens evne
til at  fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er t ilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem t il datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at unionens ikke længere kan fortsætte driften.

► Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakt ioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den t idsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt  inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold t il Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgø-
relse nr. 1817 af 29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold t il anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-krit isk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de disposit ioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved
driften af akt iviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i
den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed,
produkt ivitet og effekt ivitet.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-krit isk
revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offent lig revision. Dette
indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de disposit ioner, der er omfattet
af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen
har etableret. På grundlag af risikovurderingen fast lægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre
juridisk-krit isk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-krit isk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de disposit ioner, der er
omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love
og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller disposit ioner, der er omfattet af
det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af akt iviteterne og
forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå t ilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der
ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har
udført juridisk-krit isk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med
sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på
områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer,
at der er anledning t il væsentlige krit iske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige krit iske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 30. april 2026
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik Benedict Vassing
statsaut. revisor
mne32827
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Oplysninger om forbundet

Danmarks Brydeforbund
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 42 23 24 80

CVR. nr. 75 29 93 11

Bestyrelse
Palle Nielsen, Formand
Henrik Stuhr, Næstformand
Ida Stuhr, Kasserer
Marie Christensen
Luca Holt
Mathias Bauer Christensen
Jesper Kierkegaard Hansen

Ekstern revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Sydbank

Momsregist rering

Danmarks Brydeforbund er som forening som hovedregel momsfritaget.
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Ledelsesberetning

Danmarks Brydeforbunds årsrapport for 2025 giver et retvisende billede af akt ivitetsniveauet  og 

den daglige drift . Regnskabet for kalenderåret udviser et driftsoverskud på kr. 289.212. mod 

budgetteret underskud på kr. 141.873. Resultatfordeling: overskuddet t ilgår foreningens 

egenkapital.

Årets akt iviteter

De akt iviteter, der var budgetteret med, er i største omfang gennemført som planlagt. Det skal 

bemærkes at overskuddet, skyldes at udgift  t il diplomtræneruddannelse ikke blev som forventet. 

Forbundets arrangementer blev billigere end forventet. Vi f ik f lere penge ind i deltagerbetaling 

end forventet. Overordnet set har vi anvendt mindre end budgetteret på elitesiden. Midlerne er 

øremærkede og har derfor ikke kunnet anvendes t il andre formål.

Den primære årsag er skader blandt at leterne, hvilket har medført, at  f lere planlagte aktiviteter 

ikke er blevet gennemført inden for både NKC og “Konkurrencer, træningslejre og sparring”  under 

fælleselitebudgettet .

Der har i perioden været forskydninger mellem budgetposterne, hvor der er realiseret et lavere 

akt ivitetsniveau på “Konkurrencer, t ræningslejre og sparring”  end forudsat, mens 

akt ivitetsniveauet på NKC har været højere. Dette er håndteret via en intern om disponering af 

midler i overensstemmelse med de aftalte rammer.

Forventet  udvikling i regnskabsåret  2026

Ambit ionen om at t ilt række og fastholde f lere medlemmer t il dansk brydning fortsætter. Fokus er 

rettet mod flere tumlehold, og flere piger i alderen 3-6 år. Vi videreudvikler på dette, involverer 

flere klubber. Trænernetværket styrkes med online moduler og kvaliteten omkring 

udviklingstruppen kult iveres.

Driftsresultatet er budgetteret med et underskud på 58.000 kr. Den udvikling vi ønsker, både på 

kvalitet og kvantitet koster mere end vi har indtægter på, men vi vælger at tære på egenkapitalen 

for at holde kursen mod at blive flere.

Begivenheder indt ruffet  efter den 31.december 2025

I perioden fra regnskabsårets afslutning t il aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet 

forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Venlig hilsen

Danmarks Brydeforbund

Palle Nielsen, Formand
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt  regnskabspraksis

Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for 2025 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse
nr. 1817 af 29. december 2025, om regnskab og revision for t ilskudsmodtagere under Kulturministeri-
ets ressort , som modtager t ilskud i henhold t il lov om visse spil, lot terier og væddemål.

Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for 2025 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste
år.

Generelt  om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en t idligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil t ilf lyde unionen, og akt ivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når unionen som følge af en t idligere begivenhed har en ret lig eller
fakt isk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå unionen, og forplig-
telsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet for hver enkelt  regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indt jenes, mens omkostninger indregnes med
de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kont ingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører.
Tilskud t il øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes t ilskudsberett igede omkostnin-
ger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende unionens primære akt ivitet, der er af-
holdt i årets løb, herunder omkostninger t il salg, administrat ion, lokaler m.v. Andre eksterne omkostnin-
ger føres under de respekt ive akt iviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger
t il social sikring m.v. af unionens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt-
gørelser fra offent lige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respekt ive akt iviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret kostpris. Der foretages nedskrivning t il imødegåelse af forven-
tede tab.

Periodeafgræsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under t ilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.
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Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles t il nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående
i banken.

Investeringsforeningsbeviser

Investeringsforeningsbeviser indregnes t il kursværdi på balancedagen.

Egenkapital

Unionens egenkapital er et udtryk for nettoakt iver. Egenkapitalen er således akt iverne, fratrukket hen-
sættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles t il nettorealisat ionsværdi.
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note 2025 Budget  2025 2024

Indtægter
Tilskud, Danmarks Idrætsforbund 1 1.866.000 2.116.000 2.027.452
Andre t ilskud 2 2.110.000 1.930.000 1.333.487
Indtægter fra klubber 3 152.602 145.000 148.901
Sponsorindtægter 0 25.000 0
Deltagerbetaling 4 295.940 231.000 336.302
NKC 450.000 450.000 450.000
Øvrige indtægter 108.058 88.500 27.544

Indtægter i alt 4.982.600 4.985.500 4.323.686

Omkostninger
Administrat ion 5 383.609 359.533 487.290
Forbundets arrangementer 6 108.744 195.000 176.344
Officialsudvalg 7 112.891 100.000 151.975
Klubkonsulenterne 8 80.000 75.000 107.500
Eliteudvalget 9 3.439.263 3.615.000 3.044.364
ATK Udvalget 10 581.986 602.840 637.066
Øvrige omkostninger 11 35.710 190.000 21.096

Omkostninger i alt 4.742.203 5.137.373 4.625.635

Resultat  før f inansielle poster 240.397 -151.873 -301.949

Finansielle indtægter 12 48.815 10.000 28.719

Resultat  ef ter f inansielle poster 289.212 -141.873 -273.230

Årets resultat 289.212 -141.873 -273.230

Disponering
Overført t il egenkapitalen 289.212 -141.873 -273.230
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance
Note 2025 2024

AKTIVER
Omsætningsakt iver
Tilgodehavender
Debitorer 14.058 9.137

Andre t ilgodehavender og forudbetalinger 13 85.613 52.660
Rådighedsbeløb bestyrelsen m.fl., netto 14 5.562 2.390

Tilgodehavender i alt 105.233 64.187

Værdipapirer 15 425.328 385.885

Likvide beholdninger 16 684.858 395.400

Omsætningsakt iver i alt 1.215.419 845.472

AKTIVER I ALT 1.215.419 845.472

Egenkapital
Egenkapital, primo 570.925 844.155

Årets resultat 289.212 -273.230

Egenkapital i alt 860.137 570.925

Kort f r istede gældsforpligtelser
Kreditorer 8.078 0
Anden gæld 42.545 56.313
Feriepengeforpligtelse 70.348 62.336
Periodeafgræningsposter 0 17.855
Moms 644 1.945
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund 233.667 136.099

Kort f r istede gældsforpligtelser i alt 355.282 274.548

PASSIVER I ALT 1.215.419 845.472
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2025 2024

1 Tilskud, Danmarks Idrætsforbund
Grundstøtte 471.000 424.000
Strategistøtte 1.175.000 1.157.000
Ekstraordinært t ilskud 220.000 446.452

1.866.000 2.027.452

2 Andre t ilskud
Team Danmark (Indtægt) 1.750.000 1.036.000
Kirkbi Fonden (Indtægt) 360.000 242.304
Samarbejdsaftale, Norge (Indtægt) 0 55.183

2.110.000 1.333.487

3 Indtægt  fra klubber
Licenser 47.602 38.901
Klubkontingenter 105.000 110.000

152.602 148.901

4 Deltagerbetaling
Startgebyr DM 48.600 51.650
Egenbetaling, Træningssamlinger 5.250 48.650
Egenbetaling, Repræsentat ion 126.000 141.902
Egenbetaling, Bredde 18.250 0
Egenbetaling, Elite 83.840 81.100
Egenbetaling, Dommer 14.000 13.000

295.940 336.302

5 Administ rat ion
IT-omkostninger 35.370 34.628
Møder, bestyrelse, repræsentantskab & eksterne 31.516 42.019
Diverse omkostninger 11.588 8.228
Revision 12.360 12.059
Repræsentat ion 218.557 332.925
Porto og gebyr 11.265 10.197
Kørsel, sekretariat  & bestyrelse 34.804 38.013
Kontingent 15.937 10
Forsikring 12.212 9.211

383.609 487.290
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2025 2024

6 Forbundet s arrangementer
DM 66.768 109.174
Thor Masters 4.476 2.650
Skole OL 37.500 61.420
Supporterklub 0 3.100

108.744 176.344

7 Officialsudvalget
Dommere ved internat ionale stævner 110.009 148.929
Udvikling i klubber 2.882 3.046

112.891 151.975

8 Klubkonsulenterne
Forenings- og kvalitetsudvikling 0 60.000
Frist il - Pigebrydning 80.000 45.000
Årets ungdomsklub 0 2.500

80.000 107.500

9 Eliteudvalg
Løn t il t rænere 1.244.496 715.711
Løn t il læge 120.380 0
Løn t il talentchef 189.126 0
Administrat ion 47.605 20.813
Indiv.Økonomisk Støtte t il akt ive 180.000 156.000
Konkurrencer og træningslejre 894.574 730.496
Samling og Stævner U23 191.755 170.368
Elitecenter akt iviteret (NKC) 570.367 663.530
Løn t il centertrænere 0 446.452
Øvrige eliteomkostninger 0 190
Uddannelse 960 0
Samarbejdsaftale, Norge (Omkostning) 0 54.500
Tilskud Kirkbi - Administrat iv medarbejder 0 86.304

3.439.263 3.044.364

10 ATK Udvalget
Projekt leder honorar 411.383 384.187
Projekt leder omkostninger 22.975 13.739
Projekt leder transport 14.378 23.802
ATK honorar 42.000 84.000
Omkostninger t il t rænerudd og camp 31.250 71.338
Bryde-ambassadør 2024 60.000 60.000

581.986 637.066
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2025 2024

11 Øvrige omkostninger
C1 - Træneruddannelse 11.968 7.596
Off icial/ dommer og listeføreruddannelse 2.000 13.500
Udgifter t il strategiaftale 21.742 0

35.710 21.096

12 Renter m.v.
Renteindtægter 396 2.677
Aktieudbytte 48.419 26.042

48.815 28.719

13 Andre t ilgodehavender og forudbetalinger
Forudbetalte omkostninger 85.515 26.376
Andre t ilgodehavender 98 26.284

85.613 52.660

14 Rådighedsbeløb hos bestyrelsen m.fl., net to
Thor H. Pedersen 562 0
Michael Yde 5.000 2.390

5.562 2.390

15 Værdipapirer
Sydinvest, Danneborg Erhverv 278.630 280.051
Sydinvest, Euroland 118.198 86.834
Aktier i Sydbank 28.500 19.000

425.328 385.885

16 Likvide midler
Sydbank, anfordringskonto 176519-2 681.113 391.658
Sydbank 1217239 3.745 3.742

684.858 395.400
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Yde
DANMARKS BRYDEFORBUND CVR: 75299311
Generalsekretær
På vegne af: Danmarks Brydeforbund
Serienummer: 3c5b92e0-fe53-4b77-bee3-1261281e9f06
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2026-04-30 08:29:04 UTC
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Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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  Time                      Name                                IP                Activity                                                                                                          
 ========================= =================================== ================= ================================================================================================================== 
  2026-04-30 05:56:16 UTC   EY Digital signering                20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                                          
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Yde"                                                                    
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Nielsen"                                                                  
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Stuhr"                                                                   
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ida Stuhr"                                                                      
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marie Gyldendal Christensen"                                                    
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mathias Mandrup Bauer Christensen"                                              
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Luca Daniel Holt"                                                               
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Kierkegaard Hansen"                                                      
  2026-04-30 08:00:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ulrik Benedict Vassing"                                                         
  2026-04-30 08:02:23 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Yde" at "michael.yde@brydning.dk"                                    
  2026-04-30 08:02:24 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Nielsen" at "pani0411@gmail.com"                                       
  2026-04-30 08:02:24 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Stuhr" at "henrikstuhr@hotmail.com"                                   
  2026-04-30 08:02:24 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ida Stuhr" at "idastuhr@hotmail.com"                                         
  2026-04-30 08:02:24 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Gyldendal Christensen" at "mariech@live.dk"                            
  2026-04-30 08:02:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mathias Mandrup Bauer Christensen" at "mathiasbauer1999@gmail.com"           
  2026-04-30 08:02:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Luca Daniel Holt" at "lucaholt@gmail.com"                                    
  2026-04-30 08:02:25 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Kierkegaard Hansen" at "jesper.kierkegaard@gmail.com"                 
  2026-04-30 08:02:27 UTC   Luca Daniel Holt                    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 08:02:29 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 08:25:11 UTC   Michael Yde                         87.73.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 08:25:11 UTC   Michael Yde                         87.73.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 08:27:23 UTC   Michael Yde                         87.73.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-04-30 08:27:24 UTC   Penneo system                       87.73.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-04-30 08:27:24 UTC   Penneo system                       87.73.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-04-30 08:28:51 UTC   Penneo system                       87.73.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-04-30 08:28:51 UTC   Penneo system                       87.73.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-04-30 08:28:51 UTC   Michael Yde                         87.73.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-04-30 08:28:52 UTC   Penneo system                       87.73.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-04-30 08:29:04 UTC   Michael Yde                         87.73.xxx.xxx     The signer signed the document as Generalsekretær                                                                 
  2026-04-30 08:30:25 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 10:07:47 UTC   Ida Stuhr                           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 11:13:54 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-04-30 19:08:34 UTC   Palle Nielsen                       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 05:51:40 UTC   Palle Nielsen                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-01 05:51:41 UTC   Penneo system                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 05:51:41 UTC   Penneo system                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 05:53:14 UTC   Penneo system                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 05:53:14 UTC   Penneo system                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 05:53:14 UTC   Palle Nielsen                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-01 05:53:15 UTC   Penneo system                       85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 05:53:30 UTC   Palle Nielsen                       85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as Formand, Formand                                                                
  2026-05-01 09:18:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Stuhr" at "henrikstuhr@hotmail.com"                          
  2026-05-01 09:18:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ida Stuhr" at "idastuhr@hotmail.com"                                
  2026-05-01 09:18:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Gyldendal Christensen" at "mariech@live.dk"                   
  2026-05-01 09:18:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathias Mandrup Bauer Christensen" at "mathiasbauer1999@gmail.com"  
  2026-05-01 09:18:23 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Luca Daniel Holt" at "lucaholt@gmail.com"                           
  2026-05-01 09:18:23 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Kierkegaard Hansen" at "jesper.kierkegaard@gmail.com"        
  2026-05-01 09:18:29 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 09:18:32 UTC   Mathias Mandrup Bauer Christensen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 09:24:07 UTC   Mathias Mandrup Bauer Christensen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 09:24:15 UTC   Mathias Mandrup Bauer Christensen   83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-01 09:24:16 UTC   Penneo system                       83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 09:24:16 UTC   Penneo system                       83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 09:24:52 UTC   Penneo system                       83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 09:24:52 UTC   Penneo system                       83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 09:24:52 UTC   Mathias Mandrup Bauer Christensen   83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-01 09:24:53 UTC   Penneo system                       83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 09:25:00 UTC   Mathias Mandrup Bauer Christensen   83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-01 10:35:05 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 11:21:12 UTC   Luca Daniel Holt                    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 11:21:17 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 11:21:17 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 11:21:17 UTC   Luca Daniel Holt                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-01 11:26:45 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-01 12:01:36 UTC   Ida Stuhr                           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 22:26:19 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-01 23:00:08 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-02 06:10:32 UTC   Henrik Stuhr                        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-02 06:10:42 UTC   Henrik Stuhr                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-02 06:10:43 UTC   Penneo system                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 06:10:43 UTC   Penneo system                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 06:12:03 UTC   Henrik Stuhr                        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-02 06:12:14 UTC   Penneo system                       62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 06:12:14 UTC   Penneo system                       62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 06:12:14 UTC   Henrik Stuhr                        62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-02 06:12:15 UTC   Penneo system                       62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 06:12:20 UTC   Henrik Stuhr                        62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                                        
  2026-05-02 09:35:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ida Stuhr" at "idastuhr@hotmail.com"                                
  2026-05-02 09:35:22 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Gyldendal Christensen" at "mariech@live.dk"                   
  2026-05-02 09:35:23 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Luca Daniel Holt" at "lucaholt@gmail.com"                           
  2026-05-02 09:35:23 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Kierkegaard Hansen" at "jesper.kierkegaard@gmail.com"        
  2026-05-02 09:43:37 UTC   Ida Stuhr                           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-02 09:43:50 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 09:43:50 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 09:43:50 UTC   Ida Stuhr                           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-02 09:44:13 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 09:44:13 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 09:44:13 UTC   Ida Stuhr                           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-02 09:44:14 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-02 09:44:22 UTC   Ida Stuhr                           87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Kasserer, Kasserer                                                              
  2026-05-02 10:06:03 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-02 21:54:17 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-03 06:32:09 UTC   Luca Daniel Holt                    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-03 06:32:17 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 06:32:17 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 06:32:17 UTC   Luca Daniel Holt                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-03 06:39:04 UTC   Luca Daniel Holt                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-03 06:39:05 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 06:39:05 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 06:39:06 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 06:39:13 UTC   Luca Daniel Holt                    80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-03 09:47:15 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Gyldendal Christensen" at "mariech@live.dk"                   
  2026-05-03 09:47:16 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jesper Kierkegaard Hansen" at "jesper.kierkegaard@gmail.com"        
  2026-05-03 09:50:05 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-03 10:04:19 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-03 10:04:25 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-03 10:04:26 UTC   Penneo system                       2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 10:04:26 UTC   Penneo system                       2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 10:04:51 UTC   Penneo system                       2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 10:04:51 UTC   Penneo system                       2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 10:04:51 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-03 10:04:52 UTC   Penneo system                       2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2026-05-03 10:04:54 UTC   Jesper Kierkegaard Hansen           2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-03 13:37:56 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-04 05:32:38 UTC   EY Digital signering                20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Marie Gyldendal Christensen" at "mariech@live.dk"                            
  2026-05-04 06:11:44 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-04 06:11:57 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-04 06:11:58 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:11:58 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:14:05 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2026-05-04 06:14:11 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:14:11 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:14:11 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-04 06:14:52 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-04 06:14:53 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:14:53 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:15:27 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-04 06:15:28 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:15:28 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:15:30 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2026-05-04 06:15:36 UTC   Marie Gyldendal Christensen         104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-04 06:16:26 UTC   EY Digital signering                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"                       
  2026-05-05 09:02:37 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"              
  2026-05-06 09:20:39 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"              
  2026-05-07 09:32:42 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"              
  2026-05-07 14:42:09 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-07 14:42:09 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-07 14:42:09 UTC   Ulrik Benedict Vassing              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-07 14:42:44 UTC   Ulrik Benedict Vassing              147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2026-05-07 14:42:45 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-07 14:42:45 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-07 14:42:45 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2026-05-07 14:42:48 UTC   Penneo system                       147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                        
  2026-05-07 14:42:48 UTC   Ulrik Benedict Vassing              147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor                                            
 ========================= =================================== ================= ================================================================================================================== 
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